



2004-09-01
Årgång 4, Nummer 4

Lekattenbladet

Sommarfesten

Sommarens gårdsfest gick programenligt av stapeln lördagen den 21 augusti med grillning, godispåsar och musik trots hotande regn. Vår reporter i buskarna lyckades ta några mindre lyckade bilder, bl a av festens maskot.



Fler bilder hittar du på Lekattens hemsida.

Välkommen till informationsmöte om extra insatser/sänkta avgifter

Enkätsvaren i april visade att en klar majoritet var för att ytterligare information skulle lämnas i frågan om extra insatser (se Lekattens hemsida).

Styrelsen har därför bjudit in SBAB och Svensk fastighetsförmedling till ett informationsmöte onsdagen den 15 september kl 19.00 i föreningens fritidslokal. Vi hoppas på stor uppslutning och många bra och viktiga frågor.

Från SBAB kommer Olov Lindberg och från Svensk fastighetsförmedling Karsten Johansen. Vi

har också bjudit in Bo Ahlström, ordförande i bostadsrättsföreningen Diana (på gamla Väster), den enda föreningen inom Riksbyggen i Malmö som genomfört en höjning av insatserna.

Presentation av företagen

I samband med att SBAB och Svensk fastighetsförmedling i maj träffade en överenskommelse om närmare samarbete presenterade sig företagen så här.

SBAB är det bankoberoende bolåneföretaget, som på ett effektivt och lönsamt sätt ska bidra till konkurrens och mångfald på bolånemarknaden. Vi är den främsta utmanaren på bolånemarknaden, med cirka 10.000 kunder och en marknadsandel om 18,0 procent på företagsmarknaden och cirka 241.000 kunder och en marknadsandel om 8,0 procent på privatmarknaden. SBAB erbjuder bolån via Internet och telefon. Cirka 65 procent av våra privatkunder söker lån via Internet, vilket är en av anledningarna till att SBAB kan erbjuda en av marknadens lägsta bolåneräntor.

Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges ledande mäklar företag med närmare 200 fristående bobutiker och cirka 700 medarbetare över hela landet. Svensk Fastighetsförmedling förmedlar varje år drygt 23 000 villor, fritidshus och bostadsrätter till ett värde av drygt 20 miljarder kronor.

Lekattens hemsida

Välkommen att besöka Lekattens hemsida:
<http://w1.409.telia.com/~u40934142/lekatten.htm>